



Retina ry 50 vuotta

Ahdingosta kukoistukseen

Juhlavuoden kesätapahtuma Tampereella 4.-6.8.2023

Tervetuloa koko perheen voimin Retina ry:n juhlavuoden kesätapahtumaan Tampereelle!

Majoitus- ja juhlapaikkamme Original Sokos Hotel Ilves sijaitsee Näsijärveä, Pyhäjärveä ja Tammerkoskea myötäilevän katkeamattoman rantareitistön varrella. Useimmat retkikohteemme sijaitsevat tämän moniaistisen, helppokulkuisen ja turvallisen kevyenliikenteen väylän varrella.

Perjantai 4.8.

Junat saapuvat Tampereen rautatieasemalle eri puolilta Suomea noin klo 14 ja 15. Siirtyminen Original Sokos Hotel Ilvekseen noin 500 m kävellen tai taksilla. Majoittuminen huoneisiin.

Lyhyt kävely Sorin aukion kautta Svenska klubbenin tiloihin, jossa tervetuloilaisuus ja yhteinen illanvietto ruokailui-

neen. Jorma Janhusen pianomusiikkia ja kesäisiä yhteislauluja.

Iltaikävelyä ja terassielämää, lapsille Sorin aukion leikkipuisto. Saunaravintola Kuuma tarjoaa ikimuistoisia elämyksiä Laukontorin rannassa. Hotellin saunat ja allasosasto ovat yöpyjien käytössä.



Näkymä Hämeensillalta Ilveksen suuntaan.

Lauantai 5.8.

Aamiaisen jälkeen lähdetään hotellin edestä ryhmässä 1,5 tunnin opastetulle **Kohisevan kosken kävelykierrokselle**. Puistoja, siltoja, historiaa, arkkitehtuuria, teollisuutta ja kulttuuria. Kierros päättyy **Museokeskus Vapriikkiin**.

Lapsiperheet voivat halutessaan kulkea ryhmän mukana Koskipuistossa sijaitsevaan Pikku Kakkosen leikkipuistoon, jossa riittää puuhaa pienille ja vähän isommillekin lapsille. Sieltä ehtii hyvin mukaan Museokeskus Vapriikin opastetuille kierroksille, jotka sopivat erinomaisesti myös lapsille.

Vaihtoehtoisesti lasten kanssa voi viettää päivän Särkänniemessä, jossa on huvipuisto, Koiramäen eläinpuisto, Akvaario ja Näsinneulan näkötorni. (Ranneke 41 €/kpl, alle 3 v. 0 €). Särkänniemeen pääsee bussilla 2 (kertalippu lähimaksuna 2,70 €, 0-6 v. 0 € aikuisen seurassa) tai katujunalla.

Katujuna lähtee Ilveksen pysäkiltä tasatunnein klo 10-16. Kokopäivälippu junasta (8 €, alle 12 v. 6 €). Reitti: Hotelli Ilves – Hotelli Torni – Finlayson Tallipiha – Särkänniemi – Laukontori – Keskustori – Hotelli Ilves. Koko kierros kestää 50 min.

Opastettu kierros Museokeskus Vapriikissa kahdessa ryhmässä. Kierros kestää noin tunnin. Vaihtuviin näyttelyihin, Pelimuseoon, Mediamuseoon, Jääkiekkomuseoon ja Kivimuseoon voi tutustua myös omin päin.

Ryhmä 1: Luonnontieteellisessä mu-

seossa voit kokea eri vuodenaajat, käydä kauniissa luonnonympäristöissä ja käyttää kaikkia aistejasi aivan kuin olisit ulkona luonnossa. Mitä ääniä kuuluu kesäyössä? Miltä tuoksu kataja? Miltä tuntuu jäniksen turkki?

Ryhmä 2: Postimuseon koko perheelle suunnattu Viestinviejät-näyttely kuljettaa kävijän kiehtovien tarinoiden myötä 1600-luvulta lähimenneisyyteen. Puhuva Ahto-Kustaa postihevonen ja postiauto Adler vuodelta 1911 ovat lasten ikisuosikkeja.

Lounas Museoravintola Valssissa tai vapaavalintaisessa ravintolassa. Paluu hotelliin kävellen Koskenrantaa pitkin.

Lauantai-iltapäivän ohjelmassa on kaksi vaihtoehtoa, joihin on bussikuljetus:

Vaihtoehto 1: Musiikkikomedia Pesänjako Pyynikin kesäteatterissa, ikäsuositus yli 12 v, kesto väliaikoinen noin 2 tuntia, varatut paikat riveillä 1-3. Pyhäjärven upeissa rantamaisemissa sijaitseva Pyynikin kesäteatteri on pyörivine, katettuine katsomoineen jo itsessään kokemisen arvoinen. Kartanomiljööseen sijoittuvassa näytelmässä on mukana kaksi suloista alpakkaa Jackson ja Suttura.

Vaihtoehto 2: Hatanpään arboretum. Laaja puistoalue kartanorakennuksineen, ruusutarhoineen ja kesäkahviloineen Pyhäjärven rannalla. Kartanopuisto ja arboretum on palkittu laadukkaasti ylläpidettynä viheralueena kansainvälisellä Green Flag Award-tunnuksella viisi kertaa peräkkäisinä vuosina 2018-2022.



Hatanpään arboretumin ruusutarhaa.

Illalla virittäydytään juhlatunnelmaan ja vietetään **Retina ry:n 50-vuotisjuhlaa** Hotelli Ilveksessä. Ohjelmassa on Juhani Kaasisen sellomusiikkia, Merita Seppälän koskettava musiikkidraama Sinun silmiesi tähden, pöytiin tarjoiltu juhlaillallinen sekä tanssia, jota tahdittaa trio Joose Ojala, harmonikka, Tuukka Ojala, urut, ja Tuomas Ruokonen, rummut.

Sunnuntai 6.8.

Sunnuntain ohjelmassa on **laivaristeily**, jota ennen kaikkien tulee luovuttaa huoneet ja jättää matkatavarat hotellin säilöön.

Aamiaisen jälkeen reippailuhaluiset pääsevät Kolmen sillan kahdeksikolme eli kävelylenkille Kehräsaaren sillan, Vuolteensillan ja Laukonsillan kautta Laukontorin laivalaiturille. Muut voivat nauttia kiireettömän aamiaisen, piipahata hotellin saunassa ja allasosastolla ja suunnata sitten suorinta reittiä laivaan.

Hopealinjan Silver Star -alus lähtee Laukontorin laivalaiturista kahden tunnin risteilylle Pyhäjärvelle klo 11. Ohi lipuvat maisemat ovat upeita. Laivan ravintolassa on tarjolla herkullinen buffet-lounas ja täydet anniskeluoikeudet, mutta halutessasi voit tyytyä kahvittelemaan. Koko laiva on vain meidän käytössämme. Palautekeskustelu risteilyn aikana.

Silver Star palaa Laukontorille klo 13. Jäljellä on vielä matkatavaroiden nouto hotellin säilöstä, ja sitten toivotammekin toisillemme hyvää kotimatkaa.



Risteilyalus m/s Silver Star.

Hinnat

Yöpyminen

Standard 2-hh 154 €/huone/yö
Standard 1-hh 134 €/huone/yö
Lisävuode yli 3-vuotiaille 20 €/yö,
alle 3 v. pinnasänky veloitus

Huonehintaan sisältyy runsas aamiaisen, langaton nettiyhteys sekä sauna- ja allasosaston käyttö.

Etukäteisen maksettavat ateriat

Perjantai: Buffet Svenska Klubbenilla aikuiset 25 €, lapset 5 €

Lauantai: Kolmen ruokalajin pöytiin tarjoiltu juhlaillallinen Ilveksessä 50 €, lapset 1 €/ikävuosi (lapsille on tarjolla oma menu)

Sunnuntai: Buffet-lounas laivalla 23 €, lapset 5 €

Ohjelma

Museokeskus Vapriikin sisäänpääsymaksu aikuiset 18 €, lapset 7 €, avustajat 0 €, museokortin haltijat veloituksetta.

Musiikkikomedia Pesänjako Pyynikin kesäteatterissa 38 €, opiskelijat ja työtömät 24 €, avustajat 15 €.

Risteily Pyhäjärvellä aikuiset 20 €, lapset 0 €

Ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset **viimeistään 31.5.2023**
Retina ry:n toimistoon info@retina.fi tai p. 045 135 7611 (ti ja to klo 9-15). Hotelliin kirjautumista varten tarvitsemme

sinun ja matkakumppaniasi suku- ja etunimet, syntymäajat, kotiosoitteet, tulo- ja lähtöpäivän, huonevalinnat sekä onko mukana opaskoira. Ilmoita myös mahdolliset erikoisruokavaliot.

Bussikuljetuksia sekä opas-, ateriat- ja lippuvarauksia varten tarvitsemme tiedot siitä, mihin kaikkeen osallistut. Anna myös sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi, niin saat lopullisen ohjelman sähköpostilla ja voimme myös tarvittaessa ottaa sinuun yhteyttä.

Maksut

Hotellihuoneet, Svenska Klubbenilla, Ilveksessä ja laivalla nautittavat ateriat, Vapriikin sisäänpääsymaksut, kesäteatteriliput ja laivamatka maksetaan viimeistään 15.6. Retina ry:n **tilille FI13 8000 1201 7422 60, viite 152 12757**.

Yleisavustaja

Kesäpäivillä on mukana yleisavustaja, joka auttaa tarvittaessa aamiaisella ja noutopöydissä. Jos tarvitset apua liikumisessa, sinulla on oltava henkilökohtainen avustaja.

Kesäpäivien emäntinä toimivat **Outi Lehtinen**, p. 040 700 7930 tai outi.lehtinen@elisanet.fi, ja **Maila Mehtälä**, p. 040 516 5380 tai maila.mehtala@kolumbus.fi.

Pidätämme oikeuden ohjelmanmuutoksiin. Ilmoittautuneille lähetetään kesäkuussa lopullinen ohjelma kellonaikoineen.